Festspielhaus Baden-Baden - 1 Tag

Hollywood Serenade mit Sonya Yoncheva

Arien und Duette aus Hollywood-Klassikern

Programm Arien und Duette aus
Hollywood-Klassikern

Abfahrt: Stgt. 14.00 Uhr | Vorstellungsbeginn: 17.00
Uhr | Riickk. noch offen

ErméaBigte Preise (erm.) gelten fiir Rentner und
Schwerbehinderte (ab 70 Prozent).

Tagesfahrt Festspielhaus Baden-Baden

Binder Reisen GmbH Tel.: 0711 13965-0
Bergheimer Str. 12 Email: info@binder-reisen.de
70499 Stuttgart-Weilimdorf www.binder-reisen.de

oG it Kafhor J

Inklusivleistungen:

Im Reisepreis enthalten:
- Busfahrt
- Konzertkarte

Termine & Preise:

19.05.2024 - 19.05.2024 - Tagesfahrt Festspielhaus
Baden-Baden

Reisepreis inkl. Karte Kategorie II

Reisepreis inkl. Karte Kategorie I

(erm.)

Reisepreis inkl. Karte Kategorie IIT
Reisepreis inkl. Karte Kategorie III
(erm.)

Reisepreis inkl. Karte Kategorie V

Reisepreis inkl. Karte Kategorie V

(erm.)

Handelsregister Stuttgart HRB 6361 Geschaftsfiihrer:

USt.-ID: DE147845411
Steuer-Nr.: 99021/16214

Harald Binder, Christian Binder
Prokura: Philipp Binder

163 €
153 €

143 €
138 €

110 €
105 €
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