

Festspielhaus Baden-Baden - 1 Tag

Hollywood Serenade mit Sonya Yoncheva



Arien und Duette aus Hollywood-Klassikern

Programm Arien und Duette aus Hollywood-Klassikern

Abfahrt: Stgt. 14.00 Uhr | Vorstellungsbeginn: 17.00 Uhr | Rückk. noch offen

Ermäßigte Preise (erm.) gelten für Rentner und Schwerbehinderte (ab 70 Prozent).

Tagesfahrt Festspielhaus Baden-Baden

Inklusivleistungen:

Im Reisepreis enthalten:

- Busfahrt
- Konzertkarte

Termine & Preise:

Reisepreis inkl. Karte Kategorie II	163 €
Reisepreis inkl. Karte Kategorie II	153 €
(erm.)	
Reisepreis inkl. Karte Kategorie III	143 €
Reisepreis inkl. Karte Kategorie III	138 €
(erm.)	
Reisepreis inkl. Karte Kategorie V	110 €
Reisepreis inkl. Karte Kategorie V	105 €